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@ ERTEKESITES
Név

ALLIANZ.HU

E-mail cim Telefonszam Beosztds
Ruzsinszky Norbertné norbertne.ruzsinszky@allianz.hu +36 (30) 974 2461 Régio igazgato
Horvath Jozsef jozsef.7.horvath@allianz.hu +36 (30) 835 8347 Terileti értékesitési vezetd
Pdsztor Krisztina krisztina.pasztor@allianz.hu +36 (30) 330 7228 Terlileti értékesitési vezetd
Szabo Adam adam.2.szabo@allianz.hu +36 (70) 609 5600 Terlileti értékesitési vezetd
Szilagyiné Hazay Melinda melinda.szilagyine.hazay@allianz.hu +36 (30) 205 3587 Terdiileti értékesitési vezetd - ipari referens
Szimcsak Gyongyi gyongyi.szimcsak@allianz.hu +36 (30) 229 7265 Teriileti értékesitési vezetd
Hannig Déra dora.hannig@allianz.hu +36 (30) 860 6988 Asszisztens
@ MID OFFICE
Név E-mail cim Telefonszam Beosztds
Papp Péter peter.papp@allianz.hu +36 (30) 417 8972 Osztalyvezetd
Dobiné Toth Mdria Anna maria.dobine.toth@allianz.hu +36 (30) 579 5545 Szakreferens
Nagy Veronika veronika.nagy@allianz.hu +36 (30) 432 2504 Senior szakreferens
Nagy Zsanett zsanett.nagy@allianz.hu +36 (30) 836 8715 Szakreferens
Kiss Miklos Bélané edit.1.kalman@allianz.hu +36 (30) 432 3422 Szakreferens
Szacski Angéla Katalin angela.katalin.szacski@allianz.hu +36 (30) 431 2376 Szakreferens
Tothné Lérincz Anna anna.tothne@allianz.hu +36 (30) 703 4896 Szakreferens
KOCKAZATVALLALAS
Név E-mail cim Telefonszam Beosztds
dr. Toth Krisztina krisztina.toth.1@allianz.hu +36 (30) 431 9887 Osztalyvezetd
Bacsa Gabor gabor.bacsa@allianz.hu +36 (30) 490 2554 Kockazatvallald
Bankti Agnes agnes.bankuti@allianz.hu +36 (30) 431 4816 Kiemelt kockazatvallalo
Csondor Tibor tibor.csondor@allianz.hu +36 (30) 505 6603 Kockazatvallald
dr. Fejes Anita Barbara anita.barbara.fejes@allianz.hu +36 (30) 318 7166 Junior kockazatvallald
Geldnyi Péter peter.gelanyi@allianz.hu +36 (30) 506 0753 Kiemelt kockdzatvallald
Jenei Katalin katalin.jenei@allianz.hu +36 (30) 914 3031 Kockazatvallald
Molndr Tamads tamas.antal.molnar@allianz.hu +36 (30) 341 0702 Kockazatvallald
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